DYK 公司，法定代表人：王连春，注册资本：62,400 万美元，成立于 1992 年 9 月 12 日，公司

类型：有限责任公司（中外合资），经营范围：乘用车制造和销售等。韩国起亚汽车株式会社持有
50%股份，东风汽车集团有限公司持有 25%股份，本公司持有 25%股份。 本公司董事长王连春先
生同时担任 DYK 公司董事长，因此 DYK 公司为本公司关联法人。

截至 2020 年 9 月 30 日，DYK 公司总资产为 192.41 亿元，净资产为 54.63 亿元，2020 年 1-9
月主营业务收入 160.21 亿元。

三、 财务资助具体协议
1、DYK 公司向本公司借款人民币(大写)壹亿柒仟万元整，(小写)� ￥170,000,000.00 元。
2、借款期限为三年，从 2021 年 4 月起至 2024 年 4 月止。
3、借款利率：年利率 4.785%。自提款日起按日计息，按季结息，结息日为每季末月的 20 日，

借款到期，利随本清。
4、DYK 公司应按本合同之约定按期足额支付利息，并按期偿还本金。
5、其他费用：参照 DYK 公司其他股东方的标准另行向 DYK 公司收取。
四、 关联交易的目的及对上市公司的影响
本次交易的主要目的：本次财务资助，目的在于支持 DYK 公司经营。 本次关联交易不会对

公司的持续经营能力及资产状况产生重大影响。